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ZNIKOPIS DO PISANIA
TABLICA MAGNETYCZNA
PIECZĄTKI MAGICZNA
TABLICA

Cena brutto 17,70 zł

Cena netto 14,39 zł

Numer katalogowy 011640-MMO

Kod producenta LT238

Kod EAN 5903769962242

Opis produktu

ZNIKOPIS / TABLICA MAGNETYCZNA / TABLICA NA SUWAK /
STEMPELKI / DŁUGOPIS /  ZNIKOPIS WYSTĘPUJE W DWÓCH
WERSJACH KOLORYSTYCZNYCH / POMARAŃCZOWY LUB
NIEBIESKI / WYSYŁAMY LOSOWO

NASZ ZNIKOPIS MA SAME ZALETY

✅NIEKOŃCZĄCA SIĘ KARTKA DO MALOWANIA
✅DŁUGOPIS I 3 STEMPELKI W ZESTAWIE
✅BAWI I UCZY
✅IDEALNY DO NAUKI RYSOWANIA / PISANIA
✅EKOLOGICZNY
✅PRZENOŚNY
✅DOSKONAŁY PREZENT
✅NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI WYKONANIE

Okienko ma wymiary 17x11cm.

Tablica cała mierzone od najbardziej wysuniętych miejsc mierzy 29x22cm
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ZNIKOPIS - EKOLOGICZNY ZESTAW DO RYSOWANIA

Ten wyjątkowy zestaw tablicy i akcesoriów, to doskonały prezent dla każdego dziecka, które uwielbia prace
artystyczne. Dzięki niemu każda pociecha będzie mogła rozwijać swoje zdolności manualne poprzez rysowanie lub pisanie
pierwszych literek i cyferek. Jest to wspaniały sposób na połączenie pożytecznego z przyjemnym. Maluch podczas zabawy
będzie mógł szlifować umiejętności, które przydadzą mu się w szkole.

Zabawka wykonana została z najwyższej jakości materiałów, dzięki czemu posłuży Twojemu dziecku przez długi czas. Posiada
certyfikaty bezpieczeństwa CE i EN71. Jest to ekologiczna alternatywa do szybko zużywających się bloków
rysunkowych. W zestawie znajduje się długopis oraz 3 foremki ze wzorami.

NIEKOŃCZĄCA SIĘ KARTKA DO MALOWANIA / DŁUGOPIS I 3 FOREMKI W ZESTAWIE

Ten wyjątkowy zestaw z łatwością zastąpi ogromne ilości zużytych kartek wyrwanych z bloków rysunkowych. Dzięki
temu możesz zaoszczędzić pieniądze zwłaszcza w sytuacji, gdy Twoje dziecko zużywa spore ilości kartek podczas nauki
malowania/pisania lub zwykłego bazgrania.

W zestawie znajduje się specjalny długopis. Wszystkie rysunki namalowane z jego pomocą można wymazać w ciągu
kilku sekund. Dodatkowo tablica wyposażona została w trzy foremki o różnych kształtach: trójkąt, koło i serduszko, maluch
może odbijać je na tablicy.

BAWI I UCZY / IDEALNY DO NAUKI RYSOWANIA / PISANIA

Nasz zestaw ze znikopisem pozwoli połączyć doskonałą zabawę z nauką precyzji i ćwiczeniem koordynacji wzrokowo-
ruchowej dziecka. Podczas malowania dziecko poprawi swoje zdolności manualne, które będą niezwykle przydatne
podczas nauki pisania w szkole.

Znikopis doskonale sprawdzi się w przypadku dzieci, które dopiero rozpoczynają swoją przygodę  z rysowaniem. Mogą
wymazywać swoje dzieła bez zbędnego wyrzucania papieru oraz do woli ćwiczyć pisanie cyferek i literek.

EKOLOGICZNY / PRZENOŚNY

Rozwiązanie to jest bardzo ekologiczne. Podczas rysowania dziecko nie marnuje papierowych kartek. Wystarczy, że
zmaże swój rysunek i może zacząć tworzyć od nowa. Jest to bardzo korzystne dla naszego ekosystemu. Rocznie zużywamy
aż 140 kg papieru na jedną osobę!

Dzięki kompaktowym rozmiarom dziecko może zabrać tablicę ze znikopisem w dowolne miejsce: na plac zabaw, do
przedszkola czy na wycieczkę. Z łatwością zmieści się do plecaka, a do tego bez problemu można nosić go w ręce.

DOSKONAŁY PREZENT / NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI WYKONANIE

Znikopis to doskonały pomysł na prezent, który będzie łączył przyjemne z pożytecznym. Pozwól swojemu dziecku
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na kreatywne spędzanie czasu i kup nasz praktyczny zestaw.

Nasza tablica znikopis wykonana została z najwyższej jakości tworzywa sztucznego. Gwarantuje to ogromną trwałość
zarówno foremek, długopisu, jak i naszej ‘’wielorazowej karki papieru”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

http://www.tcpdf.org

